
Terlikowska Renata

Dhondt Gerlinde

De Ridder Karolien

Bostoen Sophie

Demeyere Nancy

Decramer Sigrid

7057

7003

7023

7003

7003

7003

T.C. MACHELEN

BRUSSELSE T.

THERMAE MER

BRUSSELSE T.

BRUSSELSE T.

BRUSSELSE T.

0033451

0595596

0554922

2068158

0096050

0741595

40

15

45

15

15

3

1

4

Steyaert Anne

Van Lindt Ellen

Billiet Anick

Hoffem Marine

Minnebo Laura

Schelfaut Eva

Lybeer Elke

7122

7003

7028

1077

7023

7003

7026

PARK TENNIS K

BRUSSELSE T.

Arenal Meise

C.R.S.P.C. AND

THERMAE MER

BRUSSELSE T.

TENNIS S.D.I. V

0727544

0057268

0035139

1080602

0706886

0743932

0761631

10

5

25

50

10

3

25

3

2

Terlikowska Renata

De Ridder Karolien

Hoffem Marine

Schelfaut Eva

Steyaert Anne

Bostoen Sophie

Minnebo Laura

Lybeer Elke

6/1 - 6/4

6/1 - 6/3

6/3 - 6/4

6/2 - 6/0

6/2 - 7/5

6/3 - 6/0

Walk-Over (gewettigd)

7/5 - 6/4

6/1 - 6/3

Steyaert Anne

Hoffem Marine

6/4 - 6/2

6/4 - 6/3

1/
Club : 7003 BRUSSELSE T.C.  Wedstrijdleider : 0742801 Weenen Georges
Tornooi : 2019700310 BTC-Dubbeltornooi KOTK Criterium van 16/08/2019 tot 25/08/2019

Reeks : DUBBEL DAMES 2 van 6 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Steyaert Anne

6/3 - 6/3

Winnaar

Walravens Nancy

Feyten Dominique

Schoningh Suzanne

Maelfeyt Murielle

Van Moer Daria

De Grave Valerie

7057

7003

7023

7003

7003

7003

T.C. MACHELEN

BRUSSELSE T.

THERMAE MER

BRUSSELSE T.

BRUSSELSE T.

BRUSSELSE T.

0296523

0257448

0552347

0736460

0887623

0757982

20

45

15

45

25

50

1

4

Verbruggen Tatiana

Van Roy Christel

Dieleman Kim

Wiams Jessica

Ollivier Britt

Vervaecke Kathleen

Moerenhout Sharon

7122

7060

7028

7002

7003

7003

0038

PARK TENNIS K

G.T.C. TER WIL

Arenal Meise

T.R.C. GROOT-

BRUSSELSE T.

BRUSSELSE T.

WILLEBROEK L

0781836

0719691

2022476

2149187

0792644

0754465

0508746

45

35

30

3

50

50

35

3

2

Walravens Nancy

Schoningh Suzanne

Wiams Jessica

Vervaecke Kathleen

Verbruggen Tatiana

Maelfeyt Murielle

Ollivier Britt

Moerenhout Sharon

Steyaert Anne

Hoffem Marine

Verbruggen Tatiana

Wiams Jessica

Bostoen Sophie

Lybeer Elke

Maelfeyt Murielle

Moerenhout Sharon

Verbruggen Tatiana

Wiams Jessica

Verbruggen Tatiana

1


